MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0388/2020, DE 23 DE JULHO DE 2020

Tornar sem efeito a Portaria tf PEP.0361/2020, de 13
de julho de 2020, que designou servidora para substituir
Coordenador de Licitações e Contratos, emfruição de
férias.

A DIRETORA-GERAL DO ĈÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n® 3.903. de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO, em virmde da impossibilidade da substituição, a
Portaria n° PEP.0361/2020, de 13 de julho de 2020, que designou a servidora SUÉLEN
DAIANNE DE OLIVEIRA, SIAPE 01893850, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, lotada no Câmpus Presidente
Epitácio, para substituir o servidor Felipe Juliano Gomes Silva Domingues, SIAPE 01688659,
enquanto Coordenador de Licitações e Contratos do Câmpus Presidente Epitácio (FG-1), em
fruição de férias, no período de27/07/2020 a 04/08/2020.

Dê ciência.

Publique-se.

MARCIA J CÍCEkoDO NAáblMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus Presidente Epitácio em

/ /